1

关于为 2020 届毕业生提供图像信息采集服务的通知

各学院：

  根据教育部文件的相关要求，2020 年高等教育毕（结）业

生的图像信息、身份证号码须同注册证书一同上网，供学历证书

的上网查询。为完成 2020 届毕业生（含贯通教育专科生、全日

制普通本科生、硕士研究生）图像信息采集工作，学校将提供毕

业生图像信息采集服务，现将有关事宜通知如下：

一、提供拍摄服务的时间及地点：

1、健翔桥校区

时间：2019 年 12月 4日(星期三)12:00～16:00

地点：健翔桥校区教二楼 215房间

2、小营校区

时间：2019 年 12月 5、6日(星期四、五)8:30～15:30

   地点：小营校区图书馆 102房间

二、拍摄要求(拍摄背景为浅兰色)：

１、服装：深色服装（男生最好穿西服，系领带；女生着装

整齐）。

２、发型：拍摄时要求露出双耳。

三、拍摄费用：20 元/人（含拍摄费用、6 张 2 寸照片及 4

张 1 寸照片），拍摄时交给易拍数码影像中心现场工作人员（教

育部指定的数码公司）。

四、拍摄程序：

1、领取表格：学生于拍照前到拍照现场领取《高等教育学

历认证图像采集信息表》。

2、填写表格：由学生本人在拍摄前认真填写信息表中的以

下内容：

 2

①学校代码：11232

    ②学校名称：北京信息科技大学

③学历层次：普通高校（或研究生）

④姓名：XXX

⑤学号：XXXXXXXXXX

⑥身份证号码：填写 18位的身份证号。

3、拍摄现场缴费并领取粘贴条形码。

4、排队照相。

请学生选择本班无课时间，尽量以班级为单位到指定地点拍

摄。

五、若未在学校提供的时间拍摄，学生可自行到易拍数码影

像中心（朝阳区东三环中路建外 SOHO东区 2号楼 1803室）补拍。

由于易拍数码影像中心离我校距离较远，请毕业生们尽量在学校

拍摄。

六、需要电子照片的同学可于毕业前到所在学院拷贝。

2020 届毕业生（含贯通教育专科生、全日制普通本科生、

硕士研究生）请准时到校参加拍摄，请各学院务必通知到每个学

生。

                  教务处  研究生院

                2019 年 11 月 26日